erato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Gen

Campionato interregionale di nuoto FINP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALVPICO

= Migliori prestazioni individuali

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili

Foglion. 1

==

=
natatoria

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


natatoria.it

Campionato interregionale di nuoto FINP

FIMP

e Migliori prestazioni individuali
Maschi
Pos Atleta ClassecCat. Societa Specialita

1 CRIBER DARIO (2008) S5 J Apd Vita e Sport 100 Stile Libero (11:10)

2 CRIBER DARIO (2008) S5 J Apd Vita e Sport 50 Dorso (11:40)

3 DI PECO ANDREA (1977) S2 S A.S.D. Orione Pescara 50 Stile Libero (11:00)

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 2

o>

N
natatoria

Tempo Pti

01:31.40 785.67
00:46.90 782.52
03:56.50 251.67

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


natatoria.it

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Campionato interregionale di nuoto FINP

Femmine

Pos

O O ~NOULD WN P

=
o

Atleta ClasseCat.

VERARDI GAIA GRAZIA (2011) SB9
VERARDI GAIA GRAZIA (2011) S10
DI MARCO GIULIA (2012) S5
DI MARCO GIULIA (2012) SB5
MATARAZZO SARA (2012) s4
MATARAZZO SARA (2012) sS4
DI PASQUALE GIORGIA (2014) S1
MATARAZZO MARIANNA (2012) S3
DI PASQUALE GIORGIA (2014) S1
MATARAZZO MARIANNA (2012) S3

AmMmAOTmM?>DTDODOIOIOD

Societa

Migliori prestazioni individuali

Specialita

H20 Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 50 Rana (12:00)
H2o0 Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 400 Stile Libero (11:30)

Asd Rosetana Nuoto
Asd Rosetana Nuoto
A.S.D Effegiquadro
A.S.D Effegiquadro

50 Dorso (11:40)
100 Rana (12:10)
50 Dorso (11:40)
50 Stile Libero (11:00)

Scuola Isernia Nuoto S.S.D. a R.L. 50 Dorso (11:40)

A.S.D Effegiquadro

50 Dorso (11:40)

Scuola Isernia Nuoto S.S.D. a R.L. 50 Stile Libero (11:05)

A.S.D Effegiquadro

50 Stile Libero (11:00)

Foglion. 3

o>

N
natatoria

Tempo

00:44.30
05:39.70
01:10.70
03:41.10
03:32.60
03:31.20
06:15.00
05:00.80
06:14.90
05:13.20

Pti

808.13
802.88
574.40
445.68
234.15
194.84
186.29
169.25
143.77
141.51

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


natatoria.it

