

- 1) Migliori prestazioni Maschili
- 2) Migliori prestazioni Femminili

Campionato interregionale di nuoto FINP

Foglio n. 2



Migliori prestazioni individuali



Maschi

Pos	Atleta	Classe	Cat.	Società	Specialità	Tempo	Pti
1	CRIBER DARIO (2008)	S5	J	Apd Vita e Sport	100 Stile Libero (11:10) 50 Dorso (11:40)	01:31.40 00:46.90	785.67 782.52
2	CRIBER DARIO (2008)	S5	J	Apd Vita e Sport	50 Stile Libero (11:00)	03:56.50	251.67
3	DI PECO ANDREA (1977)	S2	S	A.S.D. Orione Pescara			

Campionato interregionale di nuoto FINP

Foglio n. 3



Migliori prestazioni individuali



Femmine

Pos	Atleta	Classe	Cat.	Società	Specialità	Tempo	Pti
1	VERARDI GAIA GRAZIA (2011)	SB9	R	H2o Sport Coo.Sportiva Dilettantistica	50 Rana (12:00)	00:44.30	808.13
2	VERARDI GAIA GRAZIA (2011)	S10	R	H2o Sport Coo.Sportiva Dilettantistica	400 Stile Libero (11:30)	05:39.70	802.88
3	DI MARCO GIULIA (2012)	S5	R	Asd Rosetana Nuoto	50 Dorso (11:40)	01:10.70	574.40
4	DI MARCO GIULIA (2012)	SB5	R	Asd Rosetana Nuoto	100 Rana (12:10)	03:41.10	445.68
5	MATARAZZO SARA (2012)	S4	R	A.S.D Effegiquadro	50 Dorso (11:40)	03:32.60	234.15
6	MATARAZZO SARA (2012)	S4	R	A.S.D Effegiquadro	50 Stile Libero (11:00)	03:31.20	194.84
7	DI PASQUALE GIORGIA (2014)	S1	E	Scuola Isernia Nuoto S.S.D. a R.L.	50 Dorso (11:40)	06:15.00	186.29
8	MATARAZZO MARIANNA (2012)	S3	R	A.S.D Effegiquadro	50 Dorso (11:40)	05:00.80	169.25
9	DI PASQUALE GIORGIA (2014)	S1	E	Scuola Isernia Nuoto S.S.D. a R.L.	50 Stile Libero (11:05)	06:14.90	143.77
10	MATARAZZO MARIANNA (2012)	S3	R	A.S.D Effegiquadro	50 Stile Libero (11:00)	05:13.20	141.51